
S009P00S5H4A

Číslo SOD objednatele: 201 7/001 056/INV/DS/1/Šm DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele: 05JNDS/2017

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též

jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Mgr. Ivo Polákem starostou města Blansko

00279943

CZ 00279943

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

IČ
DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Komerční banka a.s., pobočka Blansko,

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Eva Laštůvková,

mobil:

Ing. Marek Štefan, e-mail: tel.:

(dále jen „objednatel")

a

: JNDS projekt, s.r.o.

: Jiráskova 871/28, 679 61 Letovice

: Josefem Novákem, jednatelem

: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97476

: 05734894

: DIČ05734894

Projektant

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Fio banka, a.s., číslo účtu:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Josef Novák, tel.:

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Josef Novák, tel.:

Josef Novák, tel.:

Josef Novák, tel.:

Odpovědný projektant:

Hlavní inženýr projektu:

(dále jen „projektant"),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM Č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě uzavřené dne 23.11.2017,

číslo smlouvy objednatele 201 7/001 056/INV/DS/Šm a číslo smlouvy projektanta 05JNDS/2017,

jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace a dalších činností za účelem budoucí

realizace stavby s názvem:

Blansko - most, parkoviště a komunikace u Salmova mlýna

DODATEK Č. 1 je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran, v souladu s článkem XI. odst.

11.15. uzavřené Smlouvy o projektové přípravě, a to z následujících důvodů neodvratitelných

Strana 1 (celkem 3)



1

okolností vzniklých v průběhu realizace díla:

S ohledem na nestandardně dlouhá vyjednávání se správci inženýrských sítí a dotčenými orgány
státní správy, které souvisely s technickým řešením projektované stavby, došlo k prodloužení
termínu Fáze 4 - Zajištění kladných stanovisek a souhlasů všech dotčených orgánů a organizací,
správců sítí, souhlasů vlastníků pozemků atp. etapy - dokumentace pro územní řízení. Dále bylo
nutné realizovat dodatečné geodetické zaměření v souvislosti s požadavky dotčených orgánů státní
správy a správců inženýrských sítí a upravit zamýšlené umístění mostu v souladu s rozhodnutím
objednatele, který takto učinil z důvodu budoucích nižších finančních nákladů při realizaci stavby.

D1/1 Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti s výše uvedenými důvody
se tímto mění čl. IV. odst. 4.1. uzavřené Smlouvy o projektové přípravě, který nově zní:

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených lhůtách plnění, které jsou pro projektanta
závazné, přičemž dřívější plnění je možné; uvedený termín je nejpozději možným termínem plnění:
4.1.

ETAPY A FÁZE PŘEDMĚTU SMLOUVY Termín plnění

ETAPA - dokumentace pro územní řízení

v den uzavření
smlouvy

Zahájení prací na zpracování dokumentace a všech činností etapy ...Fáze 1

Koncept možností projektového řešení včetně prověření možnosti
realizovatelnosti projektu ..........................................................

Fáze 2
31.12.2017

Fáze 3 Koncept projektové dokumentace 31.01.2018

Zajištění kladných stanovisek a souhlasů všech dotčených orgánů a

organizací, správců sítí, souhlasů vlastníků pozemků atp ..................

Fáze 4
31.07.2018

Dokončení projektové dokumentace včetně zapracování připomínek
objednatele a připomínek vzešlých při výkonu inženýrské činnosti;
zpracování nákladů stavby; podání na stavební úřad .....................

Fáze 5
31.07.2018

Fáze 6 Zajištění všech rozhodnutí a povolení - vydání 31.10.2018

Fáze 7 Zajištění všech rozhodnutí a povolení v právní moci 30.11.2018

Fáze 8

MILNÍK
Předání povolené projektové dokumentace včetně finálních nákladů
stavby objednateli ....................................................................... 30.11.2018

ETAPA - dokumentace pro stavební řízení v podrobnostech projektové

dokumentace pro provádění stavby

Fáze 1 Zahájení prací na zpracování dokumentace a všech činností etapy ... 30.10.2018

Fáze 2 Koncept projektové dokumentace 31.10.2018

Zajištění kladných stanovisek a souhlasů všech dotčených orgánů a

organizací, správců sítí, souhlasů vlastníků pozemků atp ..................

Fáze 3
31.10.2018

Dokončení projektové dokumentace včetně zapracování připomínek
objednatele a připomínek vzešlých při výkonu inženýrské činnosti;
zpracování nákladů stavby; podání na stavební úřad .....................

Fáze 4

30.11.2018

Fáze 5 Zajištění všech rozhodnutí a povolení - vydání 31.01.2019

Fáze 6 Zajištění všech rozhodnutí a povolení v právní moci 01.03.2019

Fáze 7

MILNÍK
Předání povolené projektové dokumentace včetně finálních nákladů
stavby objednateli .................................................................... 01.03.2019

D1/2 Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti s výše uvedenými důvody
se tímto mění čl. V. odst. 5.3 uzavřené Smlouvy o projektové přípravě, který nově zní:

Strana 2 (celkem 3)



zahrnuje v ške é práce irojekta vym ené totj o
smlouvou a veškerýrnrjelími přNohami Celko

cena sestava z následujících položek za jednotlivé etapy předmětu smlouvy:

ETAPA - dokumentace pro územní řízení

Kompletní projektová dokumentace
.............................

Inženýrská a související činnost
....................

ETAPA - dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech

dokumentace pro provádění stavby

Kompletní projektová dokumentace
.......................

Inženýrská a související činnost
...................

202.000 Kč

112.000 Kč

90.000 Kč

353.000 Kč

323.000 Kč

30.000 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH

CELKOVÁ CENA vč. DPH

555.000 Kč

671.550 Kč

III. Závěrečná ustanovení
D1/3 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatníustanoveni smlouvy, k nimž je tento DODATEK Č. 1 sjednáván, zůstávají nezměněny.

obsahem*DcJdatku T souhlas '
“ 56 seznámil>' s D°DATKU t 1, a s celým

vyhotoverrtobdrží objjd d hctoveííobdltŠf
' P'a,n°S,i

sJ zSnS1 Sn°UhlaSÍ S UV?ř?'něním tohoto DODATKU Č. 1, včetně osobních údajů v souladuzvlastmmi právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o reqistru

Ohnilo uak0nem Č' 1,°,6/19?9 Sb" ° SV0b0dném ?řístuPu k formacím, ve znlní pozdlšlch
Sr nh-

P°d 6 25k0na ° registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajůzajisti objednatel, a to nejpozdeji do 30 dnů po uzavření tohoto DODATKU Č. 1.

D1/7 Tento DODATEK Č. 1 byl schválen Radou města Blansko
usnesením č. 98

, z nichž dvě

na její 85. schůzi dne 04.09.2018
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Dl/8 Tent0 dodatek nabÝvá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uverejnení dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smíuv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisu.

4M.Ml.V Blansku,

Za objednatele

I*?- 5 'iMgdne V Letovicích,

Za

dne

..

Mgr. Ivo Polák

starosta města

Strana 3 (celkem 3)

i



nn M'f:STO BLANSKO;
678 01 BLANSKO,

1
R9


